
MEDICO ESPECIALIDAD CONSULTAS
QUEZADA VALLES GONZALO URGENCIAS 1101
BARAJAS ROMERO EDUARDO URGENCIAS 1018
PEREZ SAENZ CLARISSA URGENCIAS 993
RAMIREZ GARDEA BRENDA MEDICINA FAMILIAR 870
MODESTO ACOSTA KARLA LETICIA MEDICINA FAMILIAR 861
GARCIA SAENZ RUTH YAZMIN MEDICINA FAMILIAR 853
ESPARZA SANTIESTEBAN MARTIN ALBERTO MEDICINA FAMILIAR 841
ALBA GONZALEZ ALAN MEDICINA FAMILIAR 834
GUTIERREZ PAREDES AIDA NAHIELY MEDICINA FAMILIAR 830
MACIAS SANCHEZ JORGE EFRAIN MEDICINA FAMILIAR 818
GARCIA CARDENAS MARIA SUSANA MEDICINA FAMILIAR 808
ROJAS ESPINOSA LUIS ALBERTO URGENCIAS 806
LOPEZ NOVA RICARDO MEDICINA FAMILIAR 801
OLIVARES LOPEZ BRIANDA YERALDI URGENCIAS 770
AVILA RODRIGUEZ DANIEL FRANCISCO PEDIATRÍA 750
FERNANDEZ FUENTES ALEJANDRO CIAMM- MEDICINA FAMILIAR 732
NUÑEZ BELTRAN NORMANDO ABEL MEDICINA FAMILIAR 731
URBINA PRIETO FAWYSY MEDICINA DEL TRABAJO 719
WISBRUN CASTILLO CARMEN ROSARIO MEDICINA FAMILIAR 703
ORTEGA ARAGON DIANA LAURA URGENCIAS 681
AGUILAR CHAVEZ LUIS JESUS URGENCIAS 648
RAMIREZ VILLAGRAN JOSE EDUARDO URGENCIAS 644
PEREZ MEJIA JUAN CARLOS CIAMM- MEDICINA FAMILIAR 638
MARTINEZ BEJARANO DENNIS LORENA PEDIATRÍA 617
MARTINEZ MONTES FERNANDO JAVIER MEDICINA INTERNA 600
CHACON ANCHONDO SARA ALEJANDRA MEDICINA FAMILIAR 593
FERNANDEZ COLORBIO KARLA YVETTE MEDICINA INTERNA 583
ZUBIATE OCAÑA ODETT YANIN PEDIATRÍA 571
BENCOMO RODRIGUEZ SILVIA MEDICINA FAMILIAR 521
MARTINEZ MARTINEZ DANIELA DEII COORDINACION MED 482
VAZQUEZ QUINTANA CHRISTIAN ADRIAN COORDINACION MED 454
VILLANUEVA GALLO NIDIA DESIREE ODONTOLOGÍA 430
BEJARANO HERNANDEZ MARIA ANTONIETA ODONTOLOGÍA 427
MARTINEZ MARTINEZ ANA GABRIELA MEDICINA FAMILIAR 423
RODRIGUEZ CASTILLO MELISSA MEDICINA FAMILIAR 420
CARRASCO OCHOA NALLELY YESENIA ODONTOLOGÍA 419
ACOSTA BAEZA DAVID ARTURO URGENCIAS 401
MENDIAS RINCON RAMON ADRIAN ORTOPEDIA 394
PEREZ LERMA PAULINA URGENCIAS 376
ARMENDARIZ AGUIRRE VICENTE CIRUGIA AMBULATORIA 367
DIAZ HERNANDEZ DAVID LEOPOLDO ORTOPEDIA 332
CRUZ ACUÑA SILVIA DEYANIRA NUTRIOLOGÍA 324
PHYSIS ALTA ESPECIALIDAD EN REHABILITACION FISIATRA 316
GOMEZ REZA LUIS DERMATOLOGÍA 294
PINONCELY ARROYO CAROLINA NUTRIOLOGÍA 292
TRUJILLO SAENZ ALICIA ODONTOLOGÍA 280
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CRUZ BACA JUAN ONCÓLOGO 264
GONZALEZ LOPEZ CECILIA ALEJANDRA PSICOLOGÍA 260
ESPARZA CHAVEZ EDUARDO MEDICINA DEL TRABAJO 241
CHACON ANCHONDO SARA ALEJANDRA MEDICINA DEL TRABAJO 239
BERLANGA NEVAREZ LAURA CECILIA COORDINACION MED 237
BARRIENTOS ESTRADA CLAUDIA IMELDA D.O.C. 231
HERNANDEZ MORIEL JOSE IVAN ORTOPEDIA 228
ALMEIDA ANCHONDO LIZETTE FISIATRA 222
GUTIERREZ NEVAREZ OSCAR PSIQUIATRÍA 222
CANTU REYES JUAN CARLOS OFTALMOLOGÍA 205
BUSTILLOS VALENZUELA RUBEN OPTOMETRISTA 202
ESPARZA REYES SAUL GILBERTO GINECOLOGÍA 196
DE ANDA DE LOS SANTOS LILIANA GINECOLOGÍA 190
TINAJERO COBOS ABRIL VIOLETA PSICOLOGÍA 190
PALMA ESPINO PAULA D.O.C. 179
LOPEZ CASTAÑEDA ITZEL ALEXANDRA URGENCIAS 176
ORPINEL GONZALEZ CARLOS ABRAHAM GINECOLOGÍA 174
MEJIA ARMENDARIZ ANTERO CESAR PERIODONCIA 172
PORTILLO BENCOMO SILVIA PERIODONCIA 170
HERNANDEZ RIOS MARINA ALETSE COORDINACION MED 168
ACOSTA GONZALEZ DAVID ALBERTO ORTOPEDIA 166
CONTRERAS GARDEA JORGE BENJAMIN URGENCIAS 162
RODRIGUEZ HICKS ANAYANZIN GINECOLOGÍA 155
RUBIO TORRES CINTHIA EPIDEMIOLOGIA 154
VACUNAS VACUNAS VACUNAS VACUNAS 153
OLIVARES LOPEZ CIRILO ALBERTO COORDINACION MED 148
HEIRAS ARROYO MAURICIO CIRUGÍA GENERAL 145
SERRANO CALZADILLAS AMANDA ESTELA ODONTOLOGÍA 143
DUEÑAS GARDEA ALEJANDRO COORDINACION MED 141
MARTINEZ MARTINEZ ANA GABRIELA MEDICINA FAMILIAR 141
CAMPOS TOVAR JUAN GILBERTO ORTOPEDIA 138
FLORES FERNANDEZ MIGUEL ANGEL UROLOGÍA 138
PIÑON VALENZUELA DANIEL OMAR NEUROCIRUGÍA 132
REY ARMENTA ADOLFO FEDERICO NEUROCIRUGÍA 132
HERNANDEZ ACOSTA JOSE PAUL NEUROLOGÍA 131
CAPTURA INCAPACIDADES HOSPITALARIAS HOSPITAL 130
LOPEZ SISNIEGA JOSE ALBERTO OTORRINOLARINGOLOGÍA 128
GRANILLO SALAIS JUAN MANUEL ENDOCRINOLOGÍA 127
PORTILLO GALLEGOS CLAUDIA MARIA COORDINACION MED 126
SIMENTAL ORTEGA JAIME OTORRINOLARINGOLOGÍA 125
ARROYO MUÑOZ MARIO A. ANGIOLOGÍA 122
GONZALEZ GARCIA LLUVIA MAYELY ODONTOLOGÍA 119
SOTO PEREZ ARMANDO CIRUGÍA GENERAL 117
ARAGON DE LOS RIOS MARIA GRICELDA MEDICINA DEL DOLOR 108
VILLEGAS MEZA PEDRO ALBERTO COORDINACION MED 105
MARTINEZ MARTINEZ ANA GABRIELA URGENCIAS 103
CEDEÑO DIAZ RODOLFO CARDIOLOGÍA 102
CONTRERAS GARDEA JORGE BENJAMIN MEDICINA FAMILIAR 100



PEREA RAMIREZ JOSE CARLOS PROCTÓLOGO 98
ROMERO SALINAS JOSE LUIS NEUROLOGÍA 94
FLORES MONTANA JESUS OFTALMOLOGÍA 92
DE LA PEÑA SAUCEDO FRANCISCO I. NEUROPEDIATRIA 91
FACIO RUIZ ALEJANDRO CIAMM- MEDICINA FAMILIAR 90
PACHECO TENA CESAR FRANCISCO REUMATOLOGÍA 90
DEISTER DUARTE GUILLERMO CIRUGIA MAXILO-FACIAL 82
RASCON MARTINEZ LIBIER MELISA REHABILITACIÓN 82
RANGEL GONZALEZ DIANA MARIA ALERGOLOGÍA 81
FLORES LOPEZ JESUS SALVADOR URGENCIAS 79
NUÑEZ SOSA ISRAEL NEUMOLOGÍA 78
OROZCO RODRIGUEZ FERNANDO CIRUGÍA GENERAL 76
LUJAN REYES ALFONSO NEFROLOGÍA 76
OROZCO ESCARCEGA JESUS RODRIGO CARDIOLOGÍA 75
RODRIGUEZ CORONA SALMA KARIME MEDICINA FAMILIAR 74
SAENZ GUERRERO GILBERTO ODONTOPEDIATRÍA 74
LOERA MORALES MANUEL RICARDO CIRUGIA MAXILO-FACIAL 73
MELENDEZ PORTILLO HECTOR MANUEL PSIQUIATRÍA 73
MARTINEZ FIERRO VICTOR HUGO RETINOLOGIA 71
OLIVAS ESCARCEGA VICTORIA ODONTOPEDIATRÍA 63
RUBIO TORRES CINTHIA MEDICINA FAMILIAR 62
FRANCO GALLEGOS FIDEL CONRADO UROLOGÍA 60
FACIO RUIZ ALEJANDRO COORDINACION MED 59
MADRID SIERRA CESAR UROLOGIA GINECOLOGICA 59
SANCHEZ BUSTILLOS MARCO HUGO NEUMOLOGÍA 58
MEDINA ORTIZ VICTOR MANUEL GASTROENTEROLOGO 56
GALLARDO MARTINEZ MANUEL ONCOLOGIA GINECOLOGICA 55
MOLINA FRIAS ERNESTO CIRUGIA ONCOLOGICA 51
MARTINEZ MARTINEZ ANA GABRIELA MEDICINA FAMILIAR 50
FACIO RUIZ ALEJANDRO EPIDEMIOLOGIA 46
RIVERA OLIVAS JESUS JOSE HEMATOLOGÍA 44
RODRIGUEZ ERIVES JESUS GILBERTO MEDICINA DEL DOLOR 42
DE LA RIVA PARRA VLADIMIR CIRUGIA MAXILO-FACIAL 41
ANTILLON BUSTAMANTE MARISELA CIRUGÍA PLÁSTICA 38
CAPTURA RECETAS FARMACIA COORDINACION MED 38
RUBIO TORRES CINTHIA COORDINACION MED 34
MEDINA PIÑON ISAI INFECTOLOGÍA 34
VALDEZ PAYAN EDNA LUCIA OFTALMOLOGÍA 34
CHACON GONZALEZ JAIME ERNESTO CIRUGÍA PLÁSTICA 33
GARCIA VAZQUEZ LUIS RICARDO CIRUGÍA PEDIÁTRICA 32
LIMAS JUAREZ ABDON NEFROLOGÍA 32
ROSAS DAHER DANIEL ALFREDO CARDIOLOGÍA 30
ORTEGA ARAGON DIANA LAURA MEDICINA FAMILIAR 30
ORTEGA ARAGON DIANA LAURA CIAMM- MEDICINA FAMILIAR 28
CASTRO ORTEGA ADRIAN ENDODONCIA 28
BATISTA GUIZAR BENJAMIN HEMATOLOGÍA 28
PEREZ LERMA PAULINA MEDICINA FAMILIAR 28
SOTELO ROSALES MEZTLY SARAHI MEDICINA FAMILIAR 27



MEDICO SISTEMAS IMPE COORDINACION MED 19
ANDAZOLA FLORES EVA CONCEPCION D.O.C. 17
BASURTO CAMPOS LUIS HECTOR URGENCIAS 17
ENRIQUEZ GUILLEN BERNARDO OCTAVIO GINECOLOGÍA 16
SOTO RAMOS MARIO NEUMOLOGÍA 16
FACIO RUIZ ALEJANDRO MEDICINA FAMILIAR 15
SOTELO ROSALES MEZTLY SARAHI URGENCIAS 15
RIVERO ANCHONDO JOEL ALONSO ANGIOLOGÍA 14
RODRIGUEZ CASTILLO MELISSA MEDICINA FAMILIAR 14
RODRIGUEZ CORONA SALMA KARIME COORDINACION MED 12
FLORES LOPEZ JESUS SALVADOR MEDICINA FAMILIAR 12
HIDALGO MARTINEZ ROBERTO ADOLFO OFTALMOLOGÍA 12
ALBA GONZALEZ ALAN MEDICINA FAMILIAR 11
EXTERNOS CAPTURA RECETAS COORDINACION MED 10
HOSPITAL CAPTURA RECETAS COORDINACION MED 9
HERNANDEZ RIOS MARINA ALETSE EPIDEMIOLOGIA 8
FLORES FERNANDEZ MIGUEL ANGEL CIRUGIA AMBULATORIA 7
VILLEGAS MEZA PEDRO ALBERTO EPIDEMIOLOGIA 7
LOPEZ SISNIEGA JOSE ALBERTO CIRUGIA AMBULATORIA 6
GUTIERREZ ZAPATA ANDREA EPIDEMIOLOGIA 6
MIRANDA RICARDI ERIKA GABRIELA NEFROLOGÍA 6
DEISTER DUARTE GUILLERMO CIRUGIA AMBULATORIA 5
GARCIA VAZQUEZ LUIS RICARDO CIRUGIA AMBULATORIA 5
SIMENTAL ORTEGA JAIME CIRUGIA AMBULATORIA 5
MEDICO SISTEMAS IMPESITO MEDICINA FAMILIAR 5
ANTILLON BUSTAMANTE MARISELA CIRUGIA AMBULATORIA 4
MENDIAS RINCON RAMON ADRIAN CIRUGIA AMBULATORIA 4
GARCIA GONZALEZ YAZMIN AIDEE CIRUGÍA PEDIÁTRICA 4
GRADO AHUIR ERNESTO COORDINACION MED 4
IBARRA GARCIA CARMEN JULIA EPIDEMIOLOGIA 4
MACIAS FLORES JORGE ALBERTO GASTROENTEROLOGO 4
PORTILLO GALLEGOS CLAUDIA MARIA MEDICINA FAMILIAR 4
VIEYRA RODRIGUEZ BRENDA VANESA ODONTOLOGÍA 4
ACOSTA GONZALEZ DAVID ALBERTO CIRUGIA AMBULATORIA 3
CHACON GONZALEZ JAIME ERNESTO CIRUGIA AMBULATORIA 3
DUEÑAS GARDEA ALEJANDRO MEDICINA FAMILIAR 3
VAZQUEZ QUINTANA CHRISTIAN ADRIAN MEDICINA FAMILIAR 3
ARROYO MUÑOZ MARIO A. CIRUGIA AMBULATORIA 2
DIAZ HERNANDEZ DAVID LEOPOLDO CIRUGIA AMBULATORIA 2
GARCIA GONZALEZ YAZMIN AIDEE CIRUGIA AMBULATORIA 2
HEIRAS ARROYO MAURICIO CIRUGIA AMBULATORIA 2
HERNANDEZ MORIEL JOSE IVAN CIRUGIA AMBULATORIA 2
OROZCO RODRIGUEZ FERNANDO CIRUGIA AMBULATORIA 2
SOTO PEREZ ARMANDO CIRUGIA AMBULATORIA 2
CHAVEZ CHAVEZ RODOLFO PROCTÓLOGO 2
GALLARDO MARTINEZ MANUEL CIRUGIA AMBULATORIA 1
ORPINEL GONZALEZ CARLOS ABRAHAM CIRUGIA AMBULATORIA 1
CHAVEZ GUTIERREZ LORENA D.O.C. 1



CANALES ESTRADA SERGIO OTORRINOLARINGOLOGÍA 1


